

Årsredovisning för
Mats Lindberg Redovisning i Mora AB

556474-3572

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Lindberg
Styrelseledamot

2023-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mats Lindberg Redovisning i Mora AB, 556474-3572, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mora kommun, bedriver bokförings- och redovisningstjänster samt måleri och byggnadsarbeten.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	437 113	1 051 270
Resultat efter finansiella poster	-147 852	226 010
Soliditet %	79,4	90,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av att bolaget under delar av räkenskapsåret inte haft någon verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	20 000	91 273	226 010
Balanseras i ny räkning			226 010	-226 010
Årets resultat				-147 852
Belopp vid årets utgång	50 000	20 000	317 283	-147 852

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	317 283
Årets resultat	-147 852
Summa	169 431

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		437 113	1 051 270
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		437 113	1 051 270
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-39 270	-333 846
Övriga externa kostnader		-176 317	-164 999
Personalkostnader	2	-369 236	-201 252
Summa rörelsekostnader		-584 823	-700 097
Rörelseresultat		-147 710	351 173
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-125 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142	-163
Summa finansiella poster		-142	-125 163
Resultat efter finansiella poster		-147 852	226 010
Resultat före skatt		-147 852	226 010
Årets resultat		-147 852	226 010

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	108 575	108 575
Summa finansiella anläggningstillgångar		108 575	108 575
Summa anläggningstillgångar		108 575	108 575
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 995	0
Övriga fordringar		94 850	77 121
Summa kortfristiga fordringar		115 845	77 121
Kassa och bank			
Kassa och bank		77 096	243 210
Summa kassa och bank		77 096	243 210
Summa omsättningstillgångar		192 941	320 331
SUMMA TILLGÅNGAR		301 516	428 906

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		70 000	70 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		317 283	91 273
Årets resultat		-147 852	226 010
Summa fritt eget kapital		169 431	317 283
Summa eget kapital		239 431	387 283
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 185	216
Övriga skulder		57 900	41 407
Summa kortfristiga skulder		62 085	41 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		301 516	428 906

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 575	108 575
Utgående anskaffningsvärden	108 575	108 575
Redovisat värde	108 575	108 575

Underskrifter

Mora

Mats Arne Lindberg
Mats Arne Lindberg
Verkställande direktör

2023-06-25

Datum